
MEZINÁRODNÍ KONFERENCE   
Výrobní systémy dnes a zítra 2011  
zaměření: 
Lidské zdroje 
Zlepšováni procesů, Digitální továrna 
Liberec, 3. - 4. 11. 2011 

Tomáš Kloud Katedra výrobních systémů 
 e-mail: vsdaz@tul.cz       www.kvs.tul.cz 
 telefon:+420 485 353 358 tel.:+420 485 353 364 
  fax:+420 485 353 656 

 
Technická univerzita v Liberci 

Katedra výrobních systém ů 
si Vás dovoluje pozvat na 

6. ročník mezinárodní konference 

„Výrobní systémy dnes a zítra“ 
3. - 4. listopadu 2011 

 

 
 
 

Dnešní doba není jednoduchá pro nikoho z nás. Firmy se stále potýkají s 
poklesem zakázek a jejich nevyvážeností. V takovém období se plánuje a řídí 
podnik velmi obtížně. Doba si tak vyžaduje systémové změny. Důraz musí být 
kladen na komplexnost řešení a vnímání výrobního systému jako celku. 

 
Konference „Výrobní systémy dnes a zítra“ vychází z tolik potřebné synergie 

lidí, techniky a organizace. Poskytuje prostor pro setkávání odborníků různých 
profesí a výměnu jejich zkušeností. Cílem konference je podpořit holistický (celostní) 
pohled na podnikové procesy. 

 
Diskusní příspěvky vycházejí převážně z případových studií řešení 

konkrétních firemních problémů. 
 
Získané poznatky Vám mohou ukázat cesty k řešení Vašich problémů i 

pomoci nalézt vhodné partnery. 
 

 



MEZINÁRODNÍ KONFERENCE   
Výrobní systémy dnes a zítra 2011  
zaměření: 
Lidské zdroje 
Zlepšováni procesů, Digitální továrna 
Liberec, 3. - 4. 11. 2011 

Tomáš Kloud Katedra výrobních systémů 
 e-mail: vsdaz@tul.cz       www.kvs.tul.cz 
 telefon:+420 485 353 358 tel.:+420 485 353 364 
  fax:+420 485 353 656 

 
Odborná témata: 

• lidské zdroje a jejich úloha při zavádění štíhlých a agilních  
výrobních struktur, 

• zlepšování procesů, 

• Digitální továrna, simulace podnikových procesů, ergonomie. 
 
 
Předběžný program 
 

3. 11. 2011 
Příjezd a registrace ú častník ů (9.00 – 10.00) 
 
Dopolední blok p řednášek (10.00 – 12.00) 
Lidské zdroje a jejich úloha při zavádění štíhlých a agilních výrobních struktur. 
(příspěvky vybraných účastníků na dané téma) 
 
Společný ob ěd (12.00 – 14.00) 
(V restauraci Hotel u Jezírka) 
 
Odpolední blok p řednášek (14.00 – 18.00) 

Lidské zdroje a jejich úloha při zavádění štíhlých a agilních výrobních struktur. 
Zlepšování procesů – TOC, Six Sigma, Lean. 
(příspěvky vybraných účastníků na daná témata) 
 
Večer (od 18.00) 
(V restauraci Hotel u Jezírka) 
Neformální setkání účastníků – pokračování v diskusi 
 
4. 11. 2011 
Dopolední blok p řednášek (9.30 – 12.00) 
Digitální továrna, simulace podnikových procesů, ergonomie. 
(příspěvky vybraných účastníků na daná témata) 
 
Doprovodný program po ukončení konference: 
možnost navštívení laboratoří Katedry výrobních systémů 

 
 



MEZINÁRODNÍ KONFERENCE   
Výrobní systémy dnes a zítra 2011  
zaměření: 
Lidské zdroje 
Zlepšováni procesů, Digitální továrna 
Liberec, 3. - 4. 11. 2011 

Tomáš Kloud Katedra výrobních systémů 
 e-mail: vsdaz@tul.cz       www.kvs.tul.cz 
 telefon:+420 485 353 358 tel.:+420 485 353 364 
  fax:+420 485 353 656 

 
Organiza ční informace: 
 

Místo konání:   
Technická univerzita v Liberci 
Studentská 2, 461 17 Liberec 1 
budova IC, zasedací sál 

 

Termíny:   
Abstrakt příspěvku    30. 09. 2011 
Akceptace abstraktu  07. 10. 2011 
Konečný text příspěvku   24. 10. 2011 
Registrace a abstrakt  28. 10. 2011 
 
 

Účastnický poplatek:  

Aktivní účast na konferenci      2000Kč + 20% DPH = 2400 Kč 

Pouze příspěvek do sborníku s ISBN 
bez účasti na konferenci       500Kč + 20% DPH = 600 Kč 

 

Platbu je nutné provést bankovním převodem na účet konference do 28. 10. 2010. 

 

Přihláška:  

Přihláška je dostupná online na http://www.kvs.tul.cz/organizational-directive 

Včetně pokynů pro přihlášení a provedení platby. 

 

 
 
Kontakty:  

Odborný garant konference: 
doc. Dr. Ing. František Manlig 
Tel.:    +420 485 353 357 
Email: frantisek.manlig@tul.cz  
 

Organiza ční garant konference: 
Ing. Tomáš Kloud 
Tel.:    +420 485 353 358 
Email: vsdaz@tul.cz 

Další informace online:  www.kvs.tul.cz/konference 
 


